Aiitere Aol .ﬁwm#@ 74 %J!’Z/é’ﬂﬂ/ﬂ‘ o dotbes .%cgm
Q%otb« Seolastico %cfwmé} Sfrer Dlomonte
Dipexione Generale
conferimento di incarico al dirigente scolastico CREGNO Dott.sa CLARA presso |'istituzione

scolastica NOIC82300L: BELLINI - NOVARA - NOVARA (NO) per il periodo 01.09.2013
al 31.08.2016;

VISTE la domanda di conferma dell’incarico ricoperto presentata dal dirigente scolastico CREGNO
Dott.sa CLARA con incarico in scadenza al 31 .08.2016;
VISTO il proprio Decreto prot. n. 7880 del 15 luglio 2016, ¢ relativi allegati, con il quale sono state

definite le operazioni di conferimento e mutamento di incarico relative al personale dell’Area
V della dirigenza scolastica con decorrenza 1.9.2016 integrato con nota prot. n. 7943 del 18
luglio 2016;

CONSIDERATO che con il predetto atto ¢ stato previsto il conferimento d’incatico al dirigente scolastico
prof /prof.ssa CREGNO Dott.sa CLARA nato/a MOMO () il 03-APR-51 presso Iistituzione
scolastica NOIC82300L: BELLINI - NOVARA - NOVARA (NO) a decorrere dal 1°
settembre 2016;

CONSIDERATO che con I’allegato contratto individuale, da stipularsi tra il predetto dirigente scolastico e il
Direttore Generale, si definisce il corrispondente trattamento economico;

CONSIDERATO che questa Amministrazione si riserva la possibilita di avvalersi della facolta di risolvere il
rapporto di lavoro, cosi come previsto dall’art. 72, ¢. 11, del D.L. n. 112/2008, convertito con
legge n. 133/2008 e successive modificazioni ed integrazioni e dal D.L. 13 agosto 2011, n.
138, convertito con modificazioni dalla L. 14 settembre 2011, n. 148:

TENUTE PRESENTI le esigenze funzionali di questa Direzione Generale in rapporto agli obiettivi da
conseguire, nonché le attitudini e le capacita del menzionato dirigente scolastico, valutate in
funzione dei programmi da realizzare ed in rapporto all’esperienza dallo stesso maturata nel
corso delle attivita pregresse;

DECRETA
Art. 1

Oggetto dell’incarico

Per i motivi esposti in premessa, al dirigente scolastico CREGNO Dott.sa CLARA, nato/a a MOMO (), il
03-APR-51. & conferito I'incarico presso Pistituzione scolastica NOIC82300L: BELLINI -
NOVARA-NOVARA (NO) a decorrere dal 1° settembre 2016.

Art. 2
Contenuti generali della funzione dirigenziale.

Nello svolgimento dell*incarico il dirigente scolastico dovra:

- conformare la propria condotta al dovere costituzionale di servire la Repubblica con impegno e
responsabilita e di rispettare i principi di buon andamento, imparzialitd e trasparenza dell’attivita
amministrativa nonché quelli di leale collaborazione, di diligenza e fedelta di cui agli artt. 2104 ¢ 2105 del
codice civile, anteponendo il rispetto della legge e I’interesse pubblico agli interessi privati propri ed altrui;

- improntare la propria condotta al perseguimento degli obiettivi di innovazione e miglioramento
dell’organizzazione dell’istituzione scolastica diretta, nonché al perseguimento di elevati standard di
efficienza ed efficacia del servizio, con particolare riguardo alle attivita formative, dovendo risultare
soddisfatte le esigenze delle famiglie dei discenti;

- adottare, in osservanza delle direttive generali ¢ di quelle impartite dall’ Amministrazione, atti e




